E-mail :E-mail :coadigltda@coadig.cl  -   contacto@coadig.cl

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
49.77249.7721,0 FILTRO COMBUSTIBLE GUN12*233900L070

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 58.000$ 48.739

Son: Cincuenta y ocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 9.261$ 1033$49,772

CANCELADO

2024

sido recibido(s)"

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 58.000$ 48.739

Son: Cincuenta y ocho mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 9.261$ 1033$49,772

CANCELADO

2024